РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район  Иркутская область
Лоховское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2013 г. № 7
с. Лохово

« Об установлении тарифа на горячую
воду для всех групп потребителей»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30декабря 2004года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Законом Иркутской области от 20 декабря 2010 года № 131-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», приказом Службы по тарифам Иркутской области от 03.11.2011 года №104-спр «Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за  коммунальные услуги по муниципальным образованиям Иркутской области на 2012 год», Уставом   Лоховского муниципального образования, Администрация Лоховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Установить и ввести в действие с 01.03.2013 г. на срок не менее одного года тарифы  на горячую воду с разбивкой по группам потребителей (Приложение № 1):
- население                                     89,72   руб./куб.м (НДС не облагается);
- бюджетные учреждения             104,8 руб./куб.м (НДС не облагается);
- прочие потребители                    104,8 руб./куб.м (НДС не облагается).
 2. Главному специалисту администрации Лоховского муниципального образования Кобелевой Н.Л.  опубликовать настоящее постановление в издании «Лоховский вестник».
3. 	Данное Постановление вступает в силу через месяц после его официального опубликования.
4. 	Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Лоховского
муниципального образования                                                                  Е.В. Никитина
Исп. В.В. Россова